КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 июня 2019 года № 28-р
с. Шастово
О внесении изменений и дополнений
 в бюджетную роспись
 бюджета Шастовского сельсовета
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Шастовского сельсовета от 28 апреля 2011 года № 11 “Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета Шастовского сельсовета” Администрация Шастовского сельсовета
обязывает:
1. Внести изменения и дополнения в бюджетную роспись бюджета Шастовского сельсовета по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

	Коды расходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Шастовской сельской Думы от 21 декабря 2018 года № 33 “О бюджете Шастовского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов”, рублей
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-), рублей
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений, рублей

	Расп
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	099
	0503
	0200685307
	244
	12382,72
	-5000
	7382,72

	099
	0503
	0200485304
	244
	23000
	5000
	28000

	099
	0107
	3220085030
	244
	35000
	-35000
	0

	099
	0107
	3220085030
	880
	0
	35000
	35000

2. Подготовить соответствующие изменения и дополнения в решение Шастовской сельской Думы от 21 декабря 2018 года № 33 “О бюджете Шастовского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов”.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Шастовского сельсовета
                                                Л.В. Речкина

	Приложение 4

	К Порядку составления и ведения бюджетной росписи бюджета
Шастовского   сельсовета

	 Справка №

	об изменении бюджетной росписи расходов

	на 2019 год

	(текущий финансовый год)

	от 25 июня 2019 года

	Код
	Сумма изменений (+.-), (руб.)
	Примечание

	главного распорядителя (получателя) средств  бюджета района
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	099
	0503
	0200685307
	244
	-5000

	099
	0503
	0200485304
	244
	5000

	099
	0107
	3220085030
	244
	-35000

	099
	0107
	3220085030
	880
	35000

	Всего

	0

	Глава Шастовского   сельсовета
	Л.В. Речкина

	Главный бухгалтер

	Н.С. Черкащенко

	Приложение 5

	к  Порядку составления и ведения

 бюджетной росписи  бюджета Шастовского    сельсовета

	 Справка №

	об изменении лимитов бюджетных обязательств

	на  2019 год

	(текущий финансовый год)

	от 25 июня 2019 года

	Код
	Сумма изменений (+.-), (руб.)
	Примечание

	главного распорядителя (получателя) средств  бюджета района
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государст-венного управления

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	099
	0503
	0200685307
	244
	226
	-5000
	Прочие работы, услуги

	099
	0107
	3220085030
	244
	346
	-5000
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)

	099
	0503
	0200485304
	244
	223
	5000
	Коммунальные услуги

	099
	0107
	3220085030
	880
	297
	35000
	Иные выплаты текущего характера организациям

	099
	0107
	3220085030
	244
	343
	-30000
	Увеличение стоимости ГСМ

	Всего
	0

	Глава Шастовского   сельсовета

	Л.В. Речкина

	Главный бухгалтер

	Н.С. Черкащенко